2014年度研究報告大会「個別研究発表の応募期間延長」について

環境経営学会会員の皆様へ

二週続きの大雪予報に荒れた週末となりそうですが、どうぞ皆様

お気を付けてお過ごし下さい。

2月 12日を締切りとしておりました 2014年度研究報告大会での個別研究発表と

シンポジウムの応募のうち個別研究発表については発表件数の枠にまだ余裕が

あります。そこで応募期間を 2月 28日（金）まで延長することにします。

応募を希望される会員は、所定の様式にて申込書を作成し、締切期日迄に事務局宛

メール添付で送信していただくようお願い申し上げます。

    2014年 2月 16日

      2014年度研究報告大会

      実行委員長 長谷川 直哉